SMV
 2
/1
0
- 2
02
2
1

Indicateur et contrôleur de débit à flotteur Modèle SMV-...21H /...22H
Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Code de commande
Contrôleur de débit avec 1 contact modèle: SMV-1... (Exemple: SMV-1121H R0 N32)
Indicateur de débit modèle: SMV-2... (Exemple: SMV-2121H 00 N32)
Plage de
mesure
Perte de
charge
Flotteur pour la
version d’appareil
Laiton Acier inox Contact
Taraudage
du raccord
l/min d’eau ∆ P (bar) Laiton Acier inox
10 ... 180  0,9 laiton nickelé acier inox SMV-2121H... SMV-2221H...
..00.. = sans contact
..R32 = G  1 ¼ ..N32 = 1 ¼ NPT
10 ... 250  2,0 laiton nickelé acier inox SMV-2122H... SMV-2222H... ..R32 = G  1 ¼ ..N32 = 1 ¼ NPT
Incicateur et contrôleur de débit avec 1 contact modèle: SMV-3... (Exemple: SMV-3121H R0 N32)
Plage de
mesure
Perte de
charge
Flotteur pour la
version d’appareil
Laiton Acier inox Contact
Taraudage
du raccord
l/min d’eau ∆ P (bar) Laiton Acier inox
10 ... 180  0,9 laiton nickelé acier inox SMV-3121H... SMV-3221H...
..R0.. = 1 fermeture
..U0.. = 1 inverseur
..C0.. =  1 fermeture
(cCSAus)
..D0.. =  1 inverseur
(cCSAus)
..G0.. =  1 ATEX ferme-
ture (41R57)
..H0.. =  1 ATEX inverseur
(41R57U)
..RR.. = 2 fermeture
..UU.. = 2 inverseur
..CC.. =  2 fermeture
(cCSAus)
..DD.. = 2 inverseur
(cCSAus)
..GG.. =  2 ATEX ferme-
ture (41R57)
..HH.. =  2 ATEX inverseur
(41R57U)
..R32 = G  1 ¼ ..N32 = 1 ¼ NPT
10 ... 250  2,0 laiton nickelé acier inox SMV-3122H... SMV-3222H... ..R32 = G  1 ¼ ..N32 = 1 ¼ NPT
Plage de
mesure
Perte de
charge
Flotteur pour la
version d’appareil
Laiton Acier inox Contact
Taraudage
du raccord
l/min d’eau ∆ P (bar) Laiton Acier inox
10 ... 180  0,9 laiton nickelé acier inox SMV-1121H... SMV-1221H...
..R0.. = 1 fermeture
..U0.. = 1 inverseur
..C0.. =  1 fermeture
(cCSAus)
..D0.. =  1 inverseur
(cCSAus)
..G0.. =  1 ATEX ferme-
ture (41R57)
..H0.. =  1 ATEX inverseur